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Valgkomitéens innstilling og presentasjon av kandidatene 
 
Partileder, 1. nestleder og 2. nestleder ble valg på ekstraordinært landsmøte 25. januar 
2025. De ble valgt for perioden fram til landsmøte i 2027. 
 
Sentralstyre 
Fast medlem: Per Sverre Kvinlaug (Agder) 
Fast medlem: Linda Helen Haukland (Nordland) 
Fast medlem: Hans Olav Syversen (Oslo) 
Fast medlem: Charlotte Veland Hoven (Innlandet) 
Fast medlem: David Hansen (Vestfold) 
1. vara: Hadle Rasmus Bjuland (Rogaland) 
2. vara: Helge Kjøll (Møre og Romsdal) 
3. vara: Ragnhild Stav (Vestland) 
4. vara: Gabriel Stephen (Telemark) 
5. vara: Helga Marie Bjerke (Akershus) 
 
Valgkomité 
Leder: Reid Ivar Bjorland Dahl 
Fast medlem: Karin Bakklund 
Fast medlem: Magne Supphellen 
Fast medlem: Martine Havnen Tønnessen 
Fast medlem: Terje Eikin 
Fast medlem: Randi Walderhaug Frisvoll 
1. vara: Bente Groven-Syversen 
2. vara: Morten Helland 
Repr. fra KrF Kvinner (oppnevnes av KrF Kvinner) 
Repr. fra KrFU (oppnevnes av KrFU) 
Repr. fra stortingsgruppen (Oppnevnes av stortingsgruppen) 
 
Kontrollkomité 
Fast medlem: Billy Taranger 
Fast medlem: Trude Brosvik 
Vara: Oddny Helen Turøy 
 
Revisor 
Stiansen revisjon AS 
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Kandidat presentasjon 
 

Sentralstyret: 
 

Fast medlem: 

Per Sverre Kvinlaug, 50 år, Agder 
 
Utdanning  
Gimlekollen Mediesenter (kommunikasjon og livssyn, fordypning 
radio). 
 
Nåværende stilling 
Ordfører i Kvinesdal (2015-) 
 
Viktige verv for Kristelig Folkeparti  
Sentralstyremedlem (2021-) 
Ordfører (2015-) 
Tidl. fylkesleder i Vest-Agder KrF og i Agder KrF 
 
Relevant styrekompetanse 
Hovedstyremedlem KS 
Styremedlem KS Agder, nestleder 
Styreleder Lister Kompetanse AS 
Styreleder i Listerfondet (næringsfond) 
 
Egne ord 
Jeg er 50, gift med Birgitte, og sammen har vi barna Anna Mathea (16) og Adele Lovise 
(14). I år har jeg vært aktiv i KrF i 22 år, et verdiparti som «traff meg». Menneskeverdet, 
nestekjærligheten og forvalteransvaret ble avgjørende. Jeg har hele livet vært engasjert i 
frivillig arbeid. Det har gitt meg mange gleder og vært med å forme meg til den jeg er. Jeg 
er opptatt av å være nært folk og lytte til mennesker. Vi skal være relevante for folks liv og 
behov. Der livene leves. Vi skal være en stemme for dem som ingen eller svak stemme har. 
«Innenforskap» er svært viktig for meg. Alle skal kjenne på at de er inkludert. Det er altfor 
mange unge som opplever at det er vanskelig å mestre og alt skal være perfekt. Vi må 
være der med hele oss selv og løfte hverandre opp!    
Jeg er ydmyk og takknemlig for den tilliten som er vist meg i partiet alle disse årene. Jeg 
stiller meg til disposisjon og er motivert for nye oppgaver dersom partiet vil gi meg den 
tilliten.  Å være en del av KrF-laget gjør meg stolt. Det er mennesker som bryr seg og som 
ønsker å sloss for noe som er større enn seg selv.  
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Fast medlem: 

Linda Helen Haukland, 53 år, Nordland 
 
Utdanning 
Mellomfag statsvitenskap, master historie, Dr. Philos i sosiologi. 
Lederkurs, styrekurs, PPU. 
 
Nåværende stilling/ yrkeserfaring 
Fylkesvaraordfører i Nordland, førsteamanuensis i samfunnsfag ved 
Nord Universitetet, visepresident i Assembly of European Regions 
(AER) 
 
Relevant styrekompetanse 
En periode i sentralstyret i KrF, styremedlem Ansgarskolen, medlem AERs Executive 
Board, leder i Nordkalottrådet, styremedlem Kraftfylka, menighetsleder Bykirka 
 
Viktige verv i Kristelig Folkeparti 
Fylkesråd for plan og næring i Nordland (2020-2023), sentralstyremedlem, gruppeleder 
for KrF i Nordland fylkesting 
 
Egne ord 
Jeg er gift med Anders, har tre voksne barn og bor på Tverlandet like utenfor Bodø. Jeg 
har engasjert meg sterkt i arbeidet med ung inkludering i Nordland, og siden 2021 har vi 
hatt synkende andel unge som ikke er i opplæring, utdanning eller arbeid på grunn av en 
gjennomgripende satsing i fylkeskommunen. Jeg brenner for at vi skal samle krefter i KrF 
og koble grasrota sterkere med sentralt nivå slik at vi kan skape begeistring og ny giv ute i 
landet. Jeg ser på Nord-Norge som hele Norges eksportmotor og sikkerhetssone, derfor 
er det viktig at vi også har politiske løsninger som sikrer at det bor folk og skapes verdier i 
hele landet. Våre politiske løsninger meisles ut fra menneskeverdet, nestekjærligheten og 
forvalteransvaret, og jeg vil jobbe for ar disse verdiene omsettes til praktisk politikk i 
årene som kommer slik at vi kan løfte dem som trenger det aller mest. Verden har aldri 
vært mer usikker og da gjelder det å stå støtt på verdier som aldri går ut på dato. 
 
 

Fast medlem: 

Hans Olav Syversen, 58 år, Oslo 
 
Utdanning 
Cand. Jur., 
 
Nåværende stilling/ yrkeserfaring 
Samfunnskontakt, OBOS 
 
Relevant styrekompetanse 
Styremedlem i den norsk tyske Willy Brandt-stiftelsen, 
styremedlem BOPOL AB, styremedlem stiftelsen Diakonova 
Haraldsplass 



4 
 

 
Viktige verv i Kristelig Folkeparti 
Parlamentarisk leder for KrFs stortingsgruppe, statssekretær SMK, kommunalråd Oslo. 
 
Egne ord 
I et samfunn der menneskeverdet er under press og i en urolig verden der mye flyter, er 
det viktigere enn noen gang med et parti og en politikk som løfter det kristne 
menneskesynet og troen på at vi alle har et ansvar ikke bare for oss selv, men også for 
fellesskapet. Det arbeidet vil jeg gjerne bidra inn i. 
 
 

Fast medlem: 

Charlotte Veland Hoven, 39 år, Innlandet 
 
Utdanning 
Adjunkt, utdannelse: allmennlærerutdanning, 
veiledningspedagogikk og krisekommunikasjon 
 
Nåværende stilling 
Kommunikasjons- og strategirådgiver i Hedmarken 
brannvesen IKS, har tidligere vært branninspektør og lærer 
 
Viktige verv i Kristelige Folkeparti 
Sentralstyret, vara og periodevis fast medlem siden 2019, 
fylkesstyret til Innlandet KrF, lokallagsstyret til Hamar KrF 
Stortingskandidat for Hedmark og Oppland i 2021, Fylkestingsrepresentant i Innlandet, og 
kommunestyrerepresentant i Hamar 
 
Egne ord 
Jeg er gift, mamma til tre barn og tenåringer som ikke er så små lenger. Bor og jobber i 
Hamar, Innlandet. Jeg er opptatt av at KrF skal være relevant for folk som deler våre 
grunnverdier, uansett hvor man bor i landet, hvem man er, hvor gammel man er, hva slags 
familie man har eller hva man jobber med. KrF er den viktigste stemmen i norsk politikk, 
og med den siste tidens strategiarbeid og profilering er den stemmen blitt enda klarere, 
høyere og viktigere. Vi har alltid en viktig jobb å gjøre med å ha et synlig og gjenkjennelig 
DNA i hele partiorganisasjonen, fra ledelse til grasrota. Jeg vil gjerne fortsette å bidra inn i 
sentralstyret, og jobbe for et sterkt parti, som skal ta godt fotfeste over sperregrensa.  
 
 

Fast medlem: 

David Hansen, 46 år, Vestfold 
 
Utdanning:  
Jurist med master i rettsvitenskap fra Universitetet i Oslo 
samt master i internasjonal forretningsledelse (MBA) fra Hult 
International Business School. 
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Nåværende stilling/yrkeserfaring:  
Salgsleder for offentlig sektor hos Microsoft Norge. Tidligere direktør for 
myndighetskontakt hos Telenor, fagdirektør hos Gambit Hill Knowlton Strategies (nå 
Burson). Har også vært kundeansvarlig og rådgiver innen samfunnskontakt i samme byrå, 
fagdirektør og nestleder i tankesmien Civita, samt spesialrådgiver for generalsekretæren i 
Strømmestiftelsen. Politisk rådgiver for utviklingsminister Hilde Frafjord Johnson under 
Bondevik II-regjeringen. 
 
Relevant styrekompetanse:  
Styreleder i Misjonsalliansen, styremedlem i Gudbrandsdal Energi Holding, 
eiendomsforvaltningsstiftelsen T11 (Tønsberg). Tidligere styremedlem i UAS Norway, Norsk 
Tipping AS, AS Vinmonopolet, Odin Media AS. Nestleder i Europabevegelsen i Norge, 
styremedlem og senere leder (president) for Det europeiske folkepartis ungdom (YEPP), 
leder av Kristelig Folkepartis Ungdom (KrFU), styremedlem i Hudøystiftelsen og Østfold 
kunstnersenter, medlem av arbeidsutvalg og landsstyre i Ungdom Mot Narkotika (UMN). 
 
Viktige verv i Kristelig Folkeparti:  
Bystyremedlem i Oslo (2007-11), fylkestingsrepresentant i Østfold og bystyremedlem i 
Halden (1999-01). 
 
Egne ord: 
Ektemann og far til to døtre (f. 2007 og 2013), glad eier av cockapoohunden "Bucey" 
(2023) som er oppkalt etter navnet på bestevennen til Captain America i 
Marveluniverset, mangeårig søndagsskolelærer, HiFi- (lyd), kunst-, klokke- og vinentusiast. 
Stiller til valg som førstekandidat ved Stortingsvalget 2025 for Østfold KrF. Pasjonert 
opptatt av å alltid ha noe å lære, bejae mangfold og skapende mennesker, og 
samfunnsinnsats som løfter menneskeverdet. 
 
 

1. vara 

Hadle Rasmus Bjuland, 24 år, Rogaland 
 
Utdanning 
Studerer bachelorgrad i Statsvitenskap 
 
Nåværende stilling/ yrkeserfaring 
KrFU-leder 
 
Viktige verv i Kristelig Folkeparti  
1. vara til Stortinget, tidligere kommunikasjonsrådgiver i stortingsgruppen og ulike verv i 
KrFU 
 
Egne ord 
Stiller meg til disposisjon for KrF fordi jeg har stor tro på KrF. Jeg er heldig som har fått 
brukt store deler av ungdomsårene mine i partiet, og som har ført til at jeg har blitt kjent 
med partiets bredde og ulike organer. Er opptatt av at KrF skal være stolte av sitt kristne 
verdigrunnlag og at vi skal være en organisasjon som er attraktiv å engasjere seg i, for 
verdibevisste folk som vil påvirke samfunnet. 
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2. vara 

Helge Kjøll Jr. 53 år, Møre og Romsdal 
 
Egne ord: 
Eg er far til tre, gift med Mari Lotte, glad i fotball og å gå i 
fjellheimen i Romsdal. Eg er 63 år og fortsatt full av god og positiv 
energi i forhold til å jobbe med og utforme god KrF politikk lokalt. 
Eg har vore engasjert i KrFU/KrF sidan 1979 då eg melde meg inn i 
vart leiar for Molde KrFU. Ei fantastisk reise i møte med utruleg 
mange flotte folk og ikkje minst ein god og verdibasert politikk. Eg 
er utdanna lærar med fordjuping innan pedagogikk, idrett og 
statsvitskap. Har også studert organisasjon og leiing og arbeids -
og organisasjonspsykologi. Eg har jobbe 30 år ved Molde 
folkehøgskole og vore leiar for alle dei kristne folkehøgskolane i Norge (NKF). Eg er i dag 
ordførar for KrF i Aukra kommune. Her vi har vi over fleire år bygd opp eit sterkt KrF lag, 
både politisk og organisatorisk. Vi har hatt fokus på gode KrF saker, men ikkje minst det å 
breie ut og gjere KrF til eit folkeparti, eit parti alle kan støtte og stemme på. Eg har vore 
fylkesleiar i KrFU Møre og Romsdal og har vært med fylkesstyret i Møre og Romsdal KrF. Er 
aktivt med i styret i Aukra KrF 
 
 

3. vara 

Ragnhild Stav, 37 år, Vestland 
 
Utdanning: 
Utdanning innan kyrkjemusikk, religion og samfunnsfag og diakoni 
 
Yrke: 
Soknediakon/har tidlegare jobbar som trusopplærar 
 
Viktige verv: 
Vore i sentralstyret i Changemaker, vore leiar for Fjaler KrF sidan 
2016, 
Sentralstyremedlem i Fylkesstyret frå 2020, nestleiar frå 2021.  
 
Egne ord: 
Eg er tobarnsmor, bur i Fjaler kommune, og jobbar som soknediakon i Gaular sokn.  
Eg brenner for at vi skal vere eit parti der vi kan romme ulike synspunkt, tør å ha gode 
diskusjonar om både det som er lett og vanskeleg, 
men samtidig stå ilag om dei viktigaste sakene. Noko eg set pris på, er at vi er opptekne 
både av fordele verdiane slik at færrast fell utanfor, samstundes som vi er opptekne av at 
nokon må skape verdiane. Så der andre parti enten er opphengt i å fordele verdiar eller 
skape verdiar, er vi opptekne  
av begge deler. Avslutningsvis er eg glad for at KrF er oppteken av nestekjærleik. Så 
uansett korleis ståa er i Norge og i verda, vil vi stå opp for internasjonal solidaritet 
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4. vara 

Gabriel Stephen, 37 år, Telemark 
 
Utdanning: 
- PhD (pågående) i religion og teologi, Vrije Universiteit 
Amsterdam   
 
Nåværende stilling / yrkeserfaring: 
- Universitetslektor i praktisk teologi og samfunn, HLT   
- Avdelingsleder, Der Du Bor – utvikling av 
inkluderingsprogrammer   
- Erfaring fra sosialt arbeid, migrasjon og integrering   
- Ungdomsprest   
- Politisk erfaring i Skien kommune   
 
Relevant styrekompetanse: 
- Hovedstyremedlem, Baptistsamfunnet Norge   
- Styremedlem, Åpne Dører   
- Styremedlem, Fellesrådet for Afrika   
- Nestleder, Telemark innvandreråd   
 
Viktige verv i Kristelig Folkeparti: 
1. Styremedlem, Skien KrF   
2. Medlem, Flerkulturelt utvalg   
3. Medlem, Bystyret for KrF i Skien   
 
Egne ord: 
Jeg bor i Skien og engasjerer meg i KrF fordi jeg brenner for hvordan tro, politikk og 
samfunn kan forenes i arbeidet for menneskers verdighet og inkludering. Med bakgrunn 
fra både akademia og sosialt arbeid har jeg erfart hvor viktig det er at KrF forblir en 
tydelig stemme for sosial ansvarlighet og verdibaserte løsninger. Jeg ønsker å bidra til at 
KrF er et inkluderende fellesskap der alle som vil løfte partiet blir sett, hørt og involvert. 
Sammen kan vi bygge et sterkt KrF som setter menneskeverdet først, styrker 
lokalsamfunn, fremmer sosial rettferdighet og tar internasjonalt ansvar. 
 
 

5. vara 

Helga Marie Bjerke, 51 år, Akershus 
 
Utdanning: 
Sykepleier med master i organisasjon og ledelse i offentlig 
sektor 

Nåværende stilling / yrkeserfaring: 
Kommunalsjef Helse og mestring i Lunner kommune  

Relevant styrekompetanse: 
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Jeg har vært medlem i styret til Universitetssykehuset i Nord-Norge HF i 10 år (2014 -
2024), og nestleder de 6 siste årene. Jeg har også vært medlem i bedriftsforsamlingen i 
Troms Kraft i 4 år (2029 -2023). 

Viktige verv i Kristelig Folkeparti: 
Jeg har vært fylkesleder og 1. nestleder og medlem av Landsstyret i til sammen 5 år. 
Medlem og leder av Valgkomiteen i 4 år. Jeg har også vært folkevalgt og gruppeleder i 
kommunestyret i Tromsø i 12 år.  

Egne ord: 
Etter 30 år i Tromsø bor jeg nå i Lillestrøm i Akershus. 12 år som folkevalgt har gitt meg en 
bred erfaring på hva som skal til for å utvikle gode lokalsamfunn og hvor vanskelig det kan 
være å prioritere mellom mange gode tilbud og ulike sektorer. Overgangen til lederjobb i 
en helt annen kommune har gitt meg erfaringer på hvordan nasjonale rammer påvirker 
kommunenes muligheter. Jeg er engasjert for at vi skal ha gode tjenester, kunne gjøre 
tydelige prioriteringer nasjonalt og lokalt, og samtidig klare å ivareta de ulike familienes 
mulighet til å gjøre egne vurderinger for sin hverdag og sine liv.  

 

------------------------------------------------------------------------------- 

Valgkomité 
 
Leder:  

Reid Ivar Bjorland Dahl, 36 år, Rogaland 
 
Utdanning: 
Mastergrad i statsvitenskap 
 
Yrke: 
Stabssjef, Time kommune 
 
Utvalg av roller for KrF: 
- Fylkestingsrepresentant i Rogaland 
- Statssekretær i Barne- og familiedepartementet  
- 1. nestleder for Rogaland KrF 
- Politisk rådgiver for byrådet i Bergen 
- Leder for Bergenhus KrF 
- KrFUs sentralstyre 
 
Egne ord: 
KrF er Norges viktigste og mest unike politiske stemme. Det å være med på arbeidet med 
å forbedre og utvikle organisasjonen er noe som er utrolig meningsfylt. Jeg ønsker å bidra 
der partiet mener jeg kan være en ressurs. 
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Fast medlem: 

Karin Bakklund, 61 år, Trøndelag 
 
Utdanning: 
Økonomi & administrasjon 
 
Yrke/stilling: 
Fylkespolitiker i Trøndelag fra 2003 
Fylkesutvalget - medlem 
Hovedutvalg samferdsel – medlem 
Trafikksikkerhetsutvalget - medlem 
Økonomikonsulent Rindal kommune (2002- 2011, perm.) 
  
Annen yrkeserfaring:  
Rupro A/S, salgskonsulent (1987-2002) 
    
Tre viktigste verv i eller for KrF: 
Fylkestingsrepresentant/gruppeleder fylkestinget   
Sentralstyret 2017-2023 
Fylkesstyret 
Lokallagstyret 
 
Annen relevant styrekompetanse: 
Trygg Trafikk, styreleder 2021-2025 
Konsek Trøndelag IKS 
Orkla Museumsfond 
Valgkomite Lukasstiftelsen 
 
Selvpresentasjon  
Egenskaper;  Godt humør, liker å samarbeide, – samspill gir ofte best resultat. Kunnskap 
om er et viktig grunnlag for å kunne utøve praktisk politikk 
Erfaring fra både privat næringsliv, offentlig forvaltning og organisasjonsliv. 
  
Motivasjon 
Å bidra til et bedre samfunn for alle 
KrF sine grunnverdier fordi de er universelle 
Omsette grunnverdiene i politikk som handler om folk sin hverdag og «levd liv» 
Helhetlig politikk krever bred representasjon –  
Viktig at hele landet og hele bredden i partiet er representert 
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Fast medlem:  

Magne Supphellen, 57 år, Vestland 
 
Bor på Lille-Sotra utenfor Bergen.  
 
Utdanning:  
Siviløkonom NHH, Dr. Oecon, NHH 
 
Arbeidserfaring/stilling:  
Professor i markedsøkonomi ved NHH, timelærer ved NTNU og 
Hauge School of Management (NLA). Tidligere: Planner for 
reklamebyrået Darcy, Masius, Benton & Bowles; vært med på etableringen to bedrifter og 
en økonomiutdanning (Hauge School of Management).  
 
Styre-erfaring:  
Medlem av Sentralstyret for KrF, Styreleder og styremedlem for NLA Høgskolen, 
styreleder og styremedlem for Brand Cognition AS, styremedlem for Sjor AS, Salmon 
Brands AS, Blom Seafood AS, Captura AS, Viator AS, NHH, Normisjon, Menneskeverd, Den 
Norske Israelsmisjon.  
 
Tre verv i KrF: 
Sentralstyremedlem, leder for nominasjonskomiteen i Hordaland (Storingsvalget 2025), 
nestleder i Øygarden KrF  
 
Kort fra kandidaten: 
Jeg er gift med bergenseren Vibeke og har fire voksne barn. KrF har en viktig rolle å spille i 
norsk politikk også i tiden som kommer, og jeg motiveres av oppgaven med å skape ny 
vekst og større oppslutning for partiet. De klassiske verdisakene er fremdeles svært 
viktige, men vi trenger å breie ut partiet ved å styrke oss på andre områder som er viktige 
for våre målgrupper, og lansere nye profiler som har stor tyngde og troverdighet på disse 
områdene. Spesielt er jeg opptatt av å løfte KrF høyere på banen i næringspolitikken og i 
forsknings- og utdanningspolitikken. Nesten 70% av velgerne jobber i det private 
næringsliv, men vi har relativt få med næringsbakgrunn i styrer og verv i organisasjonen 
vår. Det vil jeg gjerne bidra til å endre.  

 
 
Fast medlem:  

Martine Havnen Tønnessen, 36 år, Oslo 
 
Utdanning: 
Samfunnsøkonom fra Universitetet i Oslo  
 
Yrke/Stilling 
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Seniorrådgiver i Storm Samfunn. Tidligere generalsekretær i LNU - Landsrådet for Norges 
barne- og ungdomsorganisasjoner 
 
Relevant styrekompetanse  
Jeg har sittet i flere styrer; i KrFU, Oslo KrF og KrFU, Frivillighet Norge, LNU, AFS og flere 
andre organisasjoner. Jeg har også gjennom tidligere jobber holdt kurs i "styrets ansvar", 
og er selv autorisert styremedlem gjennom Styreforeningen.  
 
Viktige verv i KrF 
Leder i KrFU, nestleder og styremedlem i Oslo KrF og medlem av valgkomiteen  
 
Selvpresentasjon  
Jeg brenner for KrFs politikk og ønsker å være med å bygge en sterk og trygg organisasjon 
 
 
 

 
Fast medlem:  

Terje Eikin, 50 år Agder 
 
Team leder administrasjon Troens Bevis Verdens Evangelisering 
Varaordfører i Arendal kommune 2015-2023. 
Fylkestingsrepresentant i Agder fra 2023.  
Stolt medlem i KrF, Sørlandskirken og Turistforeningen 
 

 
 
Fast medlem:  

Randi Walderhaug Frisvoll, 57 år, Møre og 
Romsdal 
 
Utdanning: 
Handelskole 
Fagarbeider industrisveiser 
Styrekompetanse BI 
 
Yrke/Stilling 
Heltidspolitiker fylkesting 2019- 
Permisjon fra arbeid som Industrisveiser Vard Brattvåg 
 
Relevant styrekompetanse 
Styrekompetansekurs BI.  
Erfaring fra styrearbeid i en rekke styrer og verv. 
Styreleder Ingebrigt Davik-huset KF 10 år 
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Møre og Romsdal Kirkens SOS 
Honningcentralen SA  
Valgkomite Sparebanken Møre m.fl 
En rekke politiske verv på kommunalt og fylkeskommunalt nivå 
 
Viktige verv i KrF 
Sentralstyremedlem 4 år 
Fylkesleder 6 år 
Varaordfører Haram 4 år 
 
Selvpresentasjon 
Jeg ønsker å bidra videre i KrF fordi Norge trenger et parti som setter menneskeverd 
først. Jeg arbeider aktivt med å sette KrF sin politikk ut i praksis og jeg leverer. Jeg har 
jobbet i verftsnæringen i 30 år og er opptatt av å styrke maritim og marin næring 
gjennom god skattepolitikk, og å sikre god beredskap på sjø og land. Den norske 
modellen med trepartssamarbeid er avgjørende for stabil verdiskaping. Ett sterkt 
demokrati er i dag viktigere enn noen gang. Samferdsel, og kultur er viktige områder for å 
ha bosetting i hele landet.  
-Sammen med min Knut har vi barn og barnebarn mellom 2-35 år. Jeg tar gjerne med 
meg barnebarna ut i bi-gården vår der vi har 10 bi-kuber som bidrar til pollinering i 
nærmiljøet. Jeg er motivert til å stå på videre for KrF 
 
 

1. vara  

Bente Groven-Syversen, 55 år, Oslo 
 
Utdanning 
Jurist og mastergrad i ledelse 
 
Arbeid 
Seniorrådgiver Skatteetaten/ 30 år i offentlig sektor, kommune 
og stat samt ulike kommunale foretak  
 
Viktige verv i KrF 
Nestleder KrF Kvinner, fylkesstyret Oslo KrF og bydelsutvalg i Oslo  
 
Egne ord 
KrF er viktigere enn noen gang for å vise viktigheten av gode verdier å bygge politikken på. 
Et godt samfunn med små forskjeller og likeverd der vi tar vare på hverandre, er verdt å 
kjempe for 
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2. vara  

Morten Helland, 52 år, Vestland 
 

Er eigentleg lærar, men har no verv som ordførar i Bømlo. Min 
motivasjon er å bidra til å skapa gode lokalsamfunn, og sikre 
gode tenester inn i framtida, basert på kristendemokratisk 
politikk og verdisett.  Eg har etterkvart brei erfaring i KrF, fleire 
verv i lokalpolitikken, no ordførar. Eg har også vore lokallagsleiar 
og 4,5 år som fylkesleiar i Vestland KrF. Eg vil jobba for at KrF 
skal bli eit parti med påvirkning både på den nasjonale og 
lokale samfunnsutviklinga, og nå ut til nye veljargrupper gjennom god politikkutforming. 

 

--------------------------------------------------------------------------------

Kontrollkomité 
 

Fast medlem 

Billy Taranger, 77 år, Buskerud 
 
Utdanning  
Cand.theol. 
 
Nåværende stilling/ yrkeserfaring 
Pensjonist/heltidspolitiker Drammen 
Pastor, generalsekretær, rektor, fylkessekretær 
 
Relevant styrekompetanse 
Leder Norges kristne råd og for en folkehøgskole, styremedlem 
Kirkens Nødhjelp og et eiendomsselskap, leder for europeiske baptister 
 
Viktige verv i Kristelig Folkeparti 
Ansattes representant i sentralstyret, landsstyremedlem for Viken, medlem valgkomiteen 
 
Egne ord 
Det å være pensjonist gjør at jeg kan bruke mye tid på vervet som heltidspolitiker i 
Drammen og lede Hovedutvalg for arbeid, aktivitet og inkludering i tillegg til 
kommunestyret. Jeg har vært sentral i Baptistkirken Norge i mange år og er fortsatt sterkt 
engasjert i den lokale menigheten. Det å være fotballentusiast for Strømsgodset er 
kanskje ikke så positivt, men jeg kan telle antall baklengsmål.  Jeg har vært ansvarlig for 
regnskap i flere fylkeslag i KrF, vært leder for de ansatte i KrF (Negotia), vært medlem av 
Kontrollkomiteen i Drammen og med 12 års ansettelse i KrF som fylkessekretær i flere 
fylker på Østlandet, har jeg god innsikt (fortsatt) iil organisasjonen. Med kort vei til Oslo er 
reisekostnadene lave, noe som er viktig i KrF. 
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Fast medlem 

Trude Brosvik, 63 år, Vestland 
 
Bur i Gulen i Vestland fylke. Gift, fire vaksne born og 10 (snart 11) 
borneborn. 
 
Utdanning innen administrasjon, leiing. Eg har vore kyrkjeverje, 
og er no frikjøpt fylkespolitikar. 
 
Eg har hatt ulike styreverv; Sparebanken Sogn og Fjordane og 
Sparebanksiftinga Sogn og Fjordane (styreleiar i begge), Helse 
Førde, Vestlandsforsking (styreleiar), Representantskapet til Norges Bank, 
Bedriftsforsamlinga til Vinmonopolet, og styreleiar i kontrollkomiteen til Vinmonopolet 
Eg har hatt ulike verv i KrF; lokallagsleiar, fylkesleiar, sentralstyremedlem, ordførar og 
gruppeleiar på fylkestinget 
  
Det er viktig for meg at vi har eit parti som set menneskeverd, nestekjærleik og 
forvaltaransvar høgt og fremmar det på dei demokratiske arenaene. Eg har vore, og er, 
oppteken av at KrF er eit sentrumsparti både på den politiske og den kristne skalaen. Det 
er meir heilskapen i dei politiske løysingane og omsyn til fellesskapet som driv meg, meir 
enn enkeltsaker (sjølv om dei kan vere viktige nok) 
 
 
Vara 

Oddny Helen Turøy, 50 år, Rogaland 

 
Utdannet lære og jobber på Giske Ungdomsskole i Sandnes. 
Har vært lokallagsleder og fylkesleder i KrF, og sitter nå i 
kommunestyret i Sandnes og i fylkestinget i Rogaland. Utrolig 
takknemlig for at jeg får være med på KrF laget og løfte 
politikken som setter fokus på å løfte familier, frivilligheten, 
næringslivet og ikke minst, barn og unge.  
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